dành cho người khuyết tật theo Đạo luật ADA tại hệ thống vận chuyển dành 

cho người khuyết tật khác; hoặc nếu họ có tình trạng khuyết tật rõ ràng; hoặc 

nếu họ xuất trình hồ sơ chứng từ hợp lệ về tình trạng khuyết tật của mình. 

Sun Van sẽ cung cấp dịch vụ cho họ hai mươi mốt (21) ngày trong mỗi thời 

hạn áp dụng là ba trăm sáu mươi lăm (365) ngày. Các du khách nên gọi cho 

Sun Van theo số 243-RIDE (7433) để yêu cầu chứng nhận tư cách hợp lệ dành 

cho du khách và nhận thông tin về cách sử dụng dịch vụ Sun Van.   

Những người sử dụng xe lăn hoặc thiết bị hỗ trợ di chuyển 

Những người cần có xe lăn hay thiết bị hỗ trợ di chuyển khác khi sử dụng Sun